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Association régie par la loi de 1901, déclarée sous le n® W 77 2000 231 en date du 18 novembre 2008 .
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FINALE DES COUPES DE
SEINE-ET-MARNE

PALMARES 10m
Saison 2016-2017

Carabine et pistolet précision
Ristolet Standard - Pistelet Vitesse
Arbitrage :  Olivier MOLIN, Gérard MARIE NN

Jean-Martial RENAUX, Bastien MOLIN "~ ~
N

Arbitre stagiaire : Séverine FICHTER.

Aide-Arbitrage : Fabienne MAQUIN, Béatrice RAYMOND

Conseill

Technique : Dominique MAQUIN
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http://www.cdtir-77.org
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Société Régionale de Tir de de CHELLES
Président : M. Gérard GOBE



PR
He W
Y
Noms
CARABINE MG
1 CAMUS
2 GRULET
3 DAMIS
CARABINE MF
1 GOMEZ

2 POTEAUX

CARABINE CF

1 DUSSOLE

2 VIGNIER

3 PACHOT
CARABINE CG

1 JULLEMIER

2 GRESLE

3 PERRIOT

4 CHAUDEL
CARABINE JG

1 MOLIN

2 MESSAGER

3 TURIOT
CARABINE D1

1 LEROUGE

Finale carabine

COUPE DE SEINE ET MARNE CARABINE 10M 2016-2017

Prénoms

Audric
Axel
Louis

Ameline
Manon

Virginie
Laurine
Lola

Mathurin
Yohann

Matthieu
Clément

Bastien
Jérome
Amaury

Maude

Clubs

Tir Sportif Pays de Meaux
Tir Sportif Pays de Meaux
Tir Sportif Pays de Meaux

Ass Provinoise Tir
Ste Tir Montereau

STR Moret

Enfants Bannost Villegagnon
Enfants Bannost Villegagnon

Sporting Club Briard Tir
STR Moret
Sporting Club Briard Tir

Enfants Bannost Villegagnon

STR Moret
Ste Tir Quincy-Voisins

Enfants Bannost Villegagnon

Sporting Club Briard Tir
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94,5
88,9
83,7

91,3
89

97,6
96,3
89,7

97,3
97,1
94,9
96,4

98
98,7
94,8

92,8

93,4
89,1
72,4

95,6
89,9

97,3
94,1
87,8

100

98,2

96,2
96

98,3
97,1
93,5

96,6

91,2
94,5
89,2

84,8
88,2

95,7
97,6
87,7

99,1
96,1
97,1
93,1

96,7
95,6
95,3

91,8

93,2
95,9
74

96,3
86,6

96,6
90,4
86,8

102
100
98,6
94,6

96
97,4
95,3

94,4

Total

372,3
368,4
319,3

368
353,7

387,2
378,4
352

398,1
391,5
386,8
380,1

389
388,8
378,9

375,6

Bonus
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378,3
373,4
322,3

374
358,7

393,2
382,4
355

4021
393,5
391,8
383,1

395
393,8
382,9

381,6

13/03/17



CARABINE D2

1

MAQUIN

CARABINE S1

O Pr WON -

MORANT
CARON
PERRIOT
MAUER
BARBIER
P1ZZzOCOLO

CARABINE S2

B WON -

TELLIER
MAQUIN
ROY
MARROY

CARABINE S3

1

JORAND

PARTICIPATION PAR CLUBS

Sporting Club Briard Tir
Ste Tir Quincy-Voisins
STR Moret

Enfants Bannost Villegag
Tir Sportif Pays de Meau
Ste Tir Montereau
Amicale Tir Chenou

Ass Provinoise Tir

TSL Annetois

ATSMV

Espérance Saints

NST Combs la Ville

Ste Tir Canton Lizy

Ste Tir Faremoutiers

Ste Tir Malesherbes

SRT Chelles
Le Mée S/Seine

Finale carabine

COUPE DE SEINE ET MARNE CARABINE 10M 2016-2017

Fabienne

Mathieu
Jérémy
Sacha
Sébastien
Florian
Jérome

Jean-Paul
Dominique
Eric
Xavier

Gérard

7

A MO

Sporting Club Briard Tir

Ste Tir Quincy-Voisins
Sporting Club Briard Tir
Sporting Club Briard Tir
Ste Tir Quincy-Voisins
STR Moret

Ass Provinoise Tir

Ste Tir Quincy-Voisins
Sporting Club Briard Tir
Ste Tir Quincy-Voisins
Ste Tir Quincy-Voisins

TSL Annetois
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97,9

99,1
97,7
98,9
99,4
92,2
94,1

99,1

92,7

95,8
94

73,6

98,9

96,7
97,4
96,1
103
90,8
85,6

99,7
94,9
98,9
95,1

81,6

97,1

99,5
101
94,1
97,6
94,5
91,3

95,1

98,5

93,9
96

70,1

97,5

101
99,2
93,8
73
94,2
96,3

93,9
98,9
94,8
91,8

79,8

391,4

396,7
394,8
382,9
373,3
371,7
367,3

387,8
385
383,4
376,9

305,1

= NOoOWw A~

w oo b

397,4

401,7
398,8
385,9
379,3
373,7
368,3

391,8
391
388,4
379,9

305,1
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Rang

A WON -

A ON -

Noms
PISTOLET MG

VIOLE

MILARD
FLORSCH

PISTOLET MF

GOMEZ

PISTOLET CF

CHEVET

DUSSOLLE
BREUGNOT

PISTOLET CG

EKERT
NOBILI

PISTOLET D1

FICHTER
CAPSALIS
DEMARTY
GREVIN

PISTOLET D2

CHEVRON
BARBOT
BOY
RAYMOND

Finale pistolet

COUPE DE SEINE MARNE PISTOLET 10M 2015-2016

Prénoms

Yohann

Evan
Théo

Ameline

Elise
Virginie
Elisabeth

Edouard
Brice

Séverine
Blandine
Anais
Karine

Marie-Gabrielle
Valérie

Claire

Béatrice

STR Moret

Ass Provinoise Tir
Sporting Club Briard Tir

Ass Provinoise Tir

STR Moret

STR Moret
Ste Tir Montereau

Ste Tir Montereau
Ass Provinoise Tir

Ass Provinoise Tir
STR Moret
STR Moret
Ass Provinoise Tir

Ass Provinoise Tir
Sporting Club Briard Tir
Ass Provinoise Tir
Sporting Club Briard Tir
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S1

84,6

91,1
74,2

88,1

90,8
88,2
84,3

100,2
90,3

97,6
95,1
93,6
771

85,7
91,9
85,9
85,1

FINALE PISTOLET

S2

89,7

89,3
73,6

95,4

88,7
94,3
87

98,3
97,7

94,6
96
93,9
75,6

96,7
86,2
86,8
85,5

S3

90

89,8
85,3

94,8

90,9
91
84,2

98,1
95,9

95,7
95,3
95,3
74,2

95
91,5
85,7
87,7

S4

95,1

86,6
82,2

94,8

95,6
87,4
87,9

99,8
91,7

95
91,6
92,6
90,1

92
85,3
90
83,7

Match

359,4
356,8
315,3

3731

366
360,9
343,4

396,4
375,6

382,9
378
375,4
317

369,4

354,9

348,4
342

Bonus Total
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364,4
362,8
319,3

379,1

371
366,9
347,4

400,4
380,6

387,9
384
379,4
319

375,4

359,9

352,4
345

13/03/17
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PISTOLET $1

HEDOU
BLONDEL
DUSSOLE
BAUMANN

PISTOLET S2

MARMOUSET
CASTANIER
ROUSSILLO
EKERT
HUMBLOT

PISTOLET S3

CAPSALIS
BALLEJOS
SILVESTRO
BERTON
FORESTIER

COUPE DE SEINE MARNE PISTOLET 10M 2015-2016

Thomas
Pierre-Hugues
Sylvain
Alexandre

Regis
Sébastien
Christophe
Philippe
Daniel

Rony
Georges
Daniel
Alain

Bernard

PARTICIPATION PAR CLUBS

STR Moret

Ste Tir Montereau

Ste Tir Quincy-Voisins
Ass Provinoise Tir
Sporting Club Briard Tir
Ste Tir Faremoutiers

Tir Sportif Pays de Meaux
Ste Tir Malesherbes

SRT Chelles

Amicale Tir Chenou

TSL Annetois

ATS.M.V.

Enfants Bannost Villegagnon
Espérance Saints

NST Combs la Ville

Ste Tir Canton Lizy
Le Mée S/Seine

Finale pistolet

A 0©® W O ©

Ste Tir Montereau
Ste Tir Montereau
STR Moret
STR Moret

STR Moret

Ass Provinoise Tir

Ste Tir Montereau

Ste Tir Montereau
Sporting Club Briard Tir

STR Moret

TSL Annetois

Ste Tir Quincy-Voisins
Ste Tir Quincy-Voisins
Ste Tir Quincy-Voisins
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96,5
88,8
93,2
79,4

91,5
92,9
92,1
86,8
80,5

95,4
92,9
96,7
96,1
75,5

96,6
99,5
96,4
82,2

93,4
93,2
92,3
95,8
89,5

92,9
99,7
95,5
88,3
86,1

96,1
95
93,5
92,1

94,2
95,5
88,4
89,9
89,9

99,2
94,8
85,5
94,1
81,1

93
98,4
93
93,2

95
91,5
96,8
83,4
85,9

97,5
91,8
89,2
85,7
91,8

382,2
381,7
376,1
346,9

3741
3731
369,6
355,9
345,8

385
379,2
366,9
364,2
334,5
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387,2
383,7
380,1
349,9

380,1
377,1
372,6
356,9
347,8

391
384,2
367,9
366,2
334,5

13/03/17
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COUPE DE SEINE MARNE PISTOLET STANDARD 10m 2016-2017

NOMS PRENOMS
Pistolet Standard CG

EKERT Edouard
NOBILI Brice
Pistolet Standard CF

CHEVET Elise
BREUGNOT Elisabeth
Pistolet Standard D1 & D2:

VIENNE Raphaélle
CHEVRON Marie-gabrielle
FICHTER Séverine
BARBOT Valérie

Pistolet Standard S2:

GUYON Jean-Christophe
MARMOUSET Régis
HUMBLOT Daniel

EKERT Philippe
PELLERIN Laurent

BOYET Franck

Pistolet Standard S3:

MORNANT Gérard
TIGNERES Francis
BELLIVIER Alain

PARTICIPATION DES CLUBS
Ste Tir Montereau
Ass Provinoise Tir
STR Moret
Sporting Club Briard Tir
Amicale Tir Chenou

N A AN W AN

Ste Tir Faremoutiers

Ste Tir Quincy-Voisins
CSLG MELUN

ATSMV

Enfants Bannost Villegagnon
Espérance Saints

NST Combs la Ville

Ste Tir Canton Lizy

Ste Tir Malesherbes

SRT Chelles

Tir Sportif Pays de Meaux

CLUBS

Ste Tir Montereau
Ass Provinoise Tir

STR Moret
Ste Tir Montereau

Ste Tir Montereau
Ass Provinoise Tir
Ass Provinoise Tir

Sporting Club Briard Tir

Amicale Tir chenou

STR Moret

Sporting Club Briard Tir

Ste Tir Montereau

Sporting Club Briard Tir
Sporting Club Briard Tir

STR Moret

Amicale Tir Chenou

STR Moret

S1

83
86

81
84

82
74
79

84
55
73

S2

90
93

81
80

91
87
84
75

88
84
81
76
81
73

7
7
63

S3

91
84

81
86

81
88
82
82

86
89
83
78
75
83

70
83
67

S4

91
90

86
79

90
87
84
88

90
82
85
86
81
80

66
69
74

Match

355
353

329
329

344
336
329
319

345
341
332
323
3N
306

291
284
277

Bonus

TOTAL

357,5
356,0

332,0
331,5

347,0
338,5
331,0
320,5

348,0
341,5
3345
324,0
313,0
307,5

293,5
287,0
279,0



COUPE DE SEINE MARNE PISTOLET VITESSE 10M 2015-2016

FINALE VITESSE |

NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 Match Bonus Total
Pistolet Vitesse CF

1 CHEVET Elise STR Moret 2 6 2 7 17 20
2 BREUGNOT Elisabeth Ste Tir Montereau 1 5 4 3 13 15,5

Pistolet Vitesse CG

1 NOBILI Brice Ass Provinoise Tir 6 8 9 8 31 33,5
2  EKERT Edouard Ste Tir Montereau 8 7 4 6 25 28

Pistolet Vitesse D1 & D2

1  VIENNE Raphaélle Ste Tir Montereau 8 6 9 7 30 33
2 CHEVRON Marie-Gabrielle  Ass Provinoise Tir 3 7 7 2 19 21,5
3  FICHTER Séverine Ass Provinoise Tir 6 4 3 1 14 16

Pistolet Vitesse S2:

1 GUYON Jean-Christophe Amicale Tir chenou 5 6 7 7 25 28
2  PELLERIN Laurent Sporting Club Briard Tir 7 4 5 6 22 23,5
3  MARMOUSET Régis STR Moret 8 5 3 5 21 23
4  BOYET Franck Sporting Club Briard Tir 3 3 7 3 16 17
5  HUMBLOT Daniel Sporting Club Briard Tir 1 1 2 4 8 10,5
6  ALINC Frédéric Ste Tir Quincy-Voisins 3 3 1 2 9 9,5
Pistolet Vitesse S3:
1 MORNANT Gérard STR Moret 2 3 4 4 13 15,5
3 BELLIVIER Alain STR Moret 1 1 4 1 7 9

PARTICIPATION DES CLUBS
Ste Tir Montereau
Ass Provinoise Tir
STR Moret
Sporting Club Briard Tir
Amicale Tir Chenou
Ste Tir Faremoutiers
Ste Tir Quincy-Voisins
CSLG MELUN
ATSMV
Enfants Bannost Villegagnon
Espérance Saints
NST Combs la Ville
Ste Tir Canton Lizy
Ste Tir Malesherbes
SRT Chelles
Tir Sportif Pays de Meaux
Le Mée S/Seine
TSL Annetois
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